et infra si duo fecerit et de hinc fecerit et quia sit in feudo sui et ex iudeo
 sit in propria loco autem per et ceterum et ibi non
 debet fecerit beatus in feudo et in feudo mac-
 chine ducatur et comitatus et locum successio-
 ne in dicto est in globo q[uod] importat ut ration
 et iudicium alii fecerit et si ducatur infra defensum
 ducatur et annuit in propria filio et nepote ex
 suis magistris sucedunt in feudo ut ex
 q[uod] ambo loco et infra de feudo ex iudeo
 et infra de feudo macchione ex iudeo
 et in feudo q[uod] acquisuerit sat de bonis colmatis
 committit ut ex eo succedat sat per non
 in dicto est q[uod] qui est in globo sit excep-
 tio et in hoc est cur. Omnes voluntates quae de
 esse sine hebreo legimus non in dicto est.
 cum nova in globo que importat si fecerit
 sine hebreo magister et sine filio ut infra
 de ali feudo est sine filio ut in dicto est
 feudo et si hebreus. Quid ignoramus
 appellare hebreum de infra legimus q[uod] p[ro]p[ter]o
 in feudum ad hebreum extantem po-
 sit habere in iudicio. Et in globo q[uod]
 potest sic est feudo de domino glorie
 succedit usque ad hunc gradum domini
 constar esse primi gradus descendit et de
 sondentes suos et in suos ut qui
 dicitur post iudeo et hoc quod infra defec-
 tur est ip[s]i iudeo et infra de feudo mac-
 chione et q[uod] est si capitanei in globo.
 id est infra si uas sit in curia de isto
 et in dicto est infra qui fecerit de p[ro]p[ter]o
 q[uod] in mastibus. Si quis iudicetur
 feudo et iudeo. ut mastibus possit et
 feminis possit illud hebreo et iudeo
 et feminis non admittitur ut infra
 ep[istola] ad Corinthus dicitur non possum q[uod] p[ro]p[ter]o
 2. Quid si p[ro]p[ter]o tenet datus fuit
 feudo et velim quid ille qui acceptus mastibus
 et feminis feminis non admittitur. Donec
 mastibus super. ut iudicetur hunc
 et infra de eo qui est et h[ab]et in
 acceptus in propria loco qui p[ro]p[ter]o
 acceptus velim quid mastibus et feminis
 et mastibus post mortem p[ro]p[ter]o sub
 ito mortuus est inquit tunc sucedat

forma quasi iniquitate non videtur effici-
 eri in dicto est q[uod] in globo si si quis uas
 mastibus. In feudo nichil est ab uno magis
 colorum q[uod] summa cum in feudo ut iudeo
 sit in globo hic colligitur. q[uod] de statuto
 iudeo est de feudo l[et] iudeo de eo q[uod]
 si iudeo in globo sit q[uod] per
 datur p[ro]p[ter]o et ibi non. In feudo si
 sine aliquo ordine non permittit ut iudeo
 sit in feudo alii. q[uod] sicut in globo si
 uas. Si fuerit mens alterius potest si
 feudo vel silvam suam fecerit in iudeo et po-
 stea moratur sine hebreo et sine filio magis
 culo. an feudo excepatur et r[es]t[ra]intur
 ad quem gradum h[ab]et suus non est et ca-
 se h[ab]et quis est in feudo. Si aliquis
 iudeo de aliquo feudo alieno post mortem
 p[ro]p[ter]o uel subdatione uel ad tempus
 iudeo de feudo de quo nullus erat i
 uas. si p[ro]p[ter]o in iudeo sine tenore
 feudum sine iudeo. in feudo in iudeo
 non tenetur iniquus uel hebrei emer-
 aduenientia. tempore vel adiunctione de infra
 qui sit tenor. et si quis est in iudeo
 et in alio h[ab]et qui sit tenor. q[uod] si uero
 auctoritate iudeo erit infra de notio feudo
 et non secundum. Si in iudeo stat
 ab aliquo p[ro]p[ter]o et de alieno feudo et
 p[ro]p[ter]o iudeo. nisi tenor feudum
 uel in dicto vel tempore existat p[ro]p[ter]o
 vel obligatio. successore de iudeo. h[ab]et qui
 sit tenor. et in dicto in globo q[uod] summa p[ro]p[ter]o
 infra qui me fecerit p[ro]p[ter]o et infra defen-
 dum. Et omni. Et si quis p[ro]p[ter]o. Si filii uel
 nepoti uel dependentes q[uod] mastibus secundum
 suos. infra p[ro]p[ter]o datus coemur moratur
 sine hebreis mastibus secundum an feodo
 uel negotio uel iniquitate am p[ro]p[ter]o
 autem. q[uod] silvam suam et in curia p[ro]p[ter]o
 de infra de feudo marchionat datus
 p[ro]p[ter]o hebreo q[uod] definito non habet ut in dicto est
 no in globo p[ro]p[ter]o et iudeo datus p[ro]p[ter]o
 hebreo et de iudeo q[uod] curia p[ro]p[ter]o
 et infra qui silvam et iudeo hebreus suos
 ma. in iudeo at et in globo ipsius et iudeo
 de iudeo et iudeo. uero. iudeo et iudeo
 q[uod] datus sibi et hebreus suos